[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: ДатаРегистрации]04.03.2024

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]456-п

	г. Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 11.08.2023 № 1504-п «Об утверждении Положения о муниципальной автоматизированной системе центрального оповещения на территории Невьянского городского округа»

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Указом Президента Российской Федерации от 20 декабря 2016 года № 696
«Об утверждении основ государственной политики Российской Федерации в области гражданской обороны на период до 2030 года», Законом Свердловской области
от 27 декабря 2004 года № 221-ОЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Свердловской области», Положением о системах оповещения населения, утвержденным совместным приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий, Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 31.07.2020 № 578/365

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Невьянского городского округа в постановление администрации Невьянского городского округа от 11.08.2023
№ 1504-п «Об утверждении Положения о муниципальной автоматизированной системе центрального оповещения на территории Невьянского городского округа»:
1) номенклатуру резерва технических средств оповещения населения Невьянского городского округа изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	[bookmark: _GoBack]

image1.wmf